
 

 

 

 

 

 

 

 

 

KAMU İDARELERİNE  

E-FATURA DÜZENLENMESİ 

 
GİB E-Fatura Uygulamasına kayıtlı olan vergi mükellefleri, merkezi yönetim 
kapsamında yer alan Muhasebat ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü (MGM) tarafından 
geliştirilen Yeni Harcama Yönetim Sistemini (MYS) kullanan kamu idareleri ve 
bunlara bağlı harcama birimlerine e-fatura düzenlenmelidir. Oluşturulacak olan                  
e-faturaların senaryosu Kamu Faturası olarak düzenlenmelidir.  
 
Merkezi yönetim kapsamındaki kamu idareleri ve ilgili harcama birimlerine 
gönderilecek e-fatura dökümanlarında ilave olarak Banka IBAN Bilgisine yer verilmesi 
gerekmektedir. 
 
Örnek Fatura Girişi 
Fatura modülünde kamuya düzenlenen e-faturayı F2-Kayıt butonu ile kayıt ederken 
ekrana gelen “Elektronik Fatura Bilgileri” menüsünde Genel sayfasında, “Belge 
Profili(Senaryo): 6 Kamu Fatura”, “Belge Tipi: 2 Satış” seçilir.  
 

 
Ekran 1: Fatura Girişi / Elektronik Fatura Bilgileri / Genel Sayfası 

24 Şubat 2026 
 

İlgili Versiyon/lar : ETA:V.11, ETA:V.11 Pro, ETA:V.11 SB 
 
                                 
 

İlgili Modül/ler : Fatura, E-Fatura  
                            
 



Ödeme Bilgileri sayfasında bulunan “Hesap Kodu” alanına Banka IBAN Bilgisi 
boşluksuz olarak tanımlanmalıdır. Ayrıca “Ödeme Şekli Kodu” alanında listeden 
uygun ödeme şekli kodu seçilir ve kayıt işlemi tamamlanır.  
 
Ödeme Yapacak Alıcı (Harcama Birimi) Bilgileri  
 
Ödemeyi yapacak harcama birimi VKN bilgisi girilecektir. Genel bütçeli kurumlar için 
bu VKN faturanın kesildiği VKN bilgisi ile aynı olacaktır. Özel bütçeli kurumlar için bu 
VKN, faturanın kesildiği VKN ile genel olarak farklı olmakla birlikte aynı da olabilir.  
Faturanın düzenlendiği kurum ile ödemeyi yapacak kurum aynı ise bu bilgilerin 
tanımlanmasına gerek yoktur. 
 

 
 

Ekran 2: Fatura Girişi / Elektronik Fatura Bilgileri / Ödeme Sayfası 
 

 
 Ekran 3: E-Fatura Ön İzlemesi 



Birden fazla IBAN bilgisi var ise, Fatura Modülü / Sabit Tanımlar / Elektronik Fatura 
Tanımları / Ödeme Hesap Kodları bölümüne tanımlanabilir. E-Fatura kayıt edilirken 
Hesap Kodu alanında bulunan listeden seçim yapılarak kullanılabilir. 
 

 
 

Ekran 4: Fatura Modülü / Elektronik Fatura Tanımları / Ödeme Hesap Kodları 
 
Kullanılacak olan IBAN bilgisinin default olarak gelmesi için, Şirket Bilgileri / Sabit 
Tanımlar / Parametreler / Genel Parametreler / E-Fatura Genel Parametreler / Diğer 
Bilgiler sekmesinde bulunan Hesap Kodu sahasına IBAN bilgisi tanımlanır ise                  
e-fatura işleminde ilgili IBAN numarası default olarak gelir. 
 

 
 

Ekran 5: Şirket Bilgileri Modülü / E-Fatura Genel Parametreleri 
 

 
 
 
 


